
２０２０年４月２１日

会員の皆様

関係者の皆様

公益社団法人日本建築積算協会

会長 吉田倬郎

２０２０年度本部定時総会延期のお知らせ

国から発令された緊急事態宣言を受けて、新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）拡大防止のため、６月２日に予定していました２０２０年度本部

定時総会を延期することにいたしました。今後の状況をみながら、秋以降の開

催を目指してまいります。また、定時総会後の意見交歓会は、今年度に限り開

催いたしませんのでご了承願います。

定時総会の議案および報告事項の内容については、会誌「建築と積算」夏号

（今年度は８月発行予定）に掲載いたしますのでご確認ください。

新型コロナウイルス感染症との戦いは今後も続くことと思われます。皆様方

には、健康に十分注意され、日々を過ごされるようお祈り申し上げます。


